חוק עזר לסח'נין (הוצאת אשפה), תשמ"א - 1981

פורסם: חש"ם 66, תשמ"א (21.5.1981), עמ' 1113

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22 ו-23 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה המקומית סח'נין חוק עזר זה:

הגדרות

1. בחוק עזר זה -

"**המועצה**" - המועצה המקומית סח'נין;

"**ראש המועצה**" - לרבות אדם שראש המועצה העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן;

לכל יום שבו נמשכת העבירה לאחר שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה או אחרי הרשעתו, ואם עבר על הוראות סעיפים 4, 5 או 6 והיתה העברה נמשכת, דינו - קנס נוסף של 5 שקלים לכל יום שבו נמשכת העבירה לאחר שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה.

* תחילה ביום: 4.12.88, חש"ם 390

נתאשר.

ב' באדר ב' תשמ"א (8 במרס 1981)

גמאל סעייד טרביה
ראש המועצה המקומית סח'נין

יוסף בורג
שר הפנים